采购代理机构、采购人对投标供应商提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，

形成答疑纪要发送供应商。供应商应承担踏勘现场所发生的自身费用。

9.5.2 采购人和采购代理机构向供应商提供的有关现场的数据和资料，

是现有的能被供应商利用的资料，采购人和采购代理机构对供应商做出的任

何推论、理解和结论均不承担责任。

9.5.3 经采购人允许，供应商可以踏勘为目的进入项目现场，但供应商

不得因此使采购人承担有关的责任和蒙受损失。供应商应承担踏勘现场的责

任和风险。

9.5.4 本项目招标最高限价为：肆拾肆万捌仟伍佰陆拾肆元柒角伍分（¥:
448564.75元），磋商报价大于或等于最高限价时按无效投标处理。

9.6 供应商不得以低于成本的报价参加磋商，若某个供应商的投标报价明

显低于其他通过资质及符合性审查供应商的报价或者某些分项报价明显不合

理或者低于成本，有可能影响成果及服务质量或者不能诚信履约的，经磋商

小组要求，该供应商应当在磋商现场规定时间内提供书面说明，并提交相关

证明材料，否则，磋商小组认定该供应商以低于成本报价竞标，其磋商应作

无效文件处理。

10．磋商货币

供应商提供的技术成果与服务一律以人民币报价。

11. 磋商保证金：无

[...]

（10）附有采购人、采购代理机构不能接受的条款的；

（11）不符合法律、法规和本磋商文件规定的其他实质性要求的。

34.拒绝商业贿赂

供应商须填写一份《拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书》（格式见第六章

附件）编制在响应文件中。

第三章 采购内容及要求

一、项目概况

1、工程名称：汉滨区新城街道程东村农副产品展销中心建设项目

2、工程地点：汉滨区新城街道程东村

3、工程内容概况：对贝壳山居内 353平方米进行改造装修，包括展销中心

钢构架建设、地面基层及防潮处理、内部水电改造等。

二、采购预算（招标最高限价）：肆拾肆万捌仟伍佰陆拾肆元柒角伍分

（￥448564.75 元），磋商报价大于或等于最高限价时按无效投标处理。

三、工 期：自合同签订之日起 45日历天。

四、工程质量：符合施工设计要求，工程质量等级达到合格标准。

五、现场踏勘：不统一组织，供应商可根据实际情况自行踏勘，踏勘的相

关费用及安全或未踏勘现场造成的一切后果均由供应商自行承担。

六、编制说明及工程量清单（图纸另附）

汉滨区新城街道程东村农副产品展销中心建设项目

编制说明

一、工程概况

工程名称:汉滨区新城街道程东村农副产品展销中心建设项目。

工程内容概况：对贝壳山居内 353 平方米进行改造装修，包括展销中心